
 

 

 

                 

 

 

SPECIFIKIMET TEKNIKE TE KËRKUARA 

 

 

 Kërkohet 

Formati Hartimin e skenarit në bashkëpunim me Shkollat dhe Staffin North Green Association. 

Realizimin e video regjistrimeve në 23 ditë pune në bashkëpunim me Shkollat dhe 

staffin North Green. Formati i regjistrimeve duhet të jetë në Full Hight Definition 

FHD.  

Materiali duhet të ketë titra ilustruese në Shqip. 

Sasia Numri total i video për tu publikuar do të jenë 5 minumi dhe 10 maksimumi. 

 

Kushtet e ofertës: 

 

1. Oferta duhet të shprehet në Lekë 

2. Subjekti duhet të lëshojë faturë të rregullt tatimore 

3. Çmimi i ofertës përbën shifrën totale dhe mbetet i pandryshuar gjatë realizimit të shërbimit si 

dhe detyrimet tatimore kundrejt shtetit 

4. Pagesa për shërbimin do të realizohet vetëm nëpërmjet transfertës bankare 

 

Vlerësimi i ofertave do të mbështetet duke pasur parasysh si referencë kryesore përmbushjen e 

specifikimeve teknike dhe çmimin më të ulët. 

 

Preferohen subjekte që kryejnë aktivitetin në Bashkinë Kamëz, por nuk përjashtohen edhe jashtë 

saj. 

Të gjithë kandidiatët e interesuar (subjekte të licensuar) duhet të dërgojnë dokumentacionin e kërkuar si 

më poshtë: 

1. Formulari i ofertës i plotësuar, firmosur/vulosur 

2. Kopje licensës së subjektit (NIPT) 

3. CV-formate të punëve të ngjashme 

 

Dokumentacioni i Ofertës duhet të dorëzohet jo më vonë se data 31 Mars 2025 në; 

 

Formatin elektronik i skanuar në: e-mail info@northgreen.org  
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